2018年12月吉日

株式会社ThreeBeauty
Tel：03-5795-1916

billion dollar brows の商品については、予告なく商品パッケージ、商品デザインなどが変更になる可能性が御座います。
予めご了承の程、宜しくお願いいたします。

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

お客様各位

BDB 眉用マスカラ(トープ)　販売終了のお知らせ

販　売　終　了　商　品

商 品 名：BDB A Hint of Tint TAUPE

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

さて、この度ご愛顧頂いておりますBDB 眉用マスカラ(トープ)につきまして、アメリカでの製造販売
終了にともない、在庫がなくなり次第販売を終了とさせていただくことになりました。

ご迷惑をおかけいたしまして申し訳ございません。
何卒、ご理解とご了承の程、宜しくお願い致します。

販 売 終 了